
  

 

 
Pozvánka na webinář 

„Exportní příležitosti v USA v oblasti 
potravinářství s ohledem na nové trendy a Covid“ 

 
 
Ministerstvo zemědělství ČR a Velvyslanectví ČR ve Washingtonu si vás dovolují pozvat na 

webinář, který se uskuteční dne 9. prosince 2020 od 15:00 hod SEČ. Cílem webináře je 

představit příležitosti pro české firmy na americkém trhu v oblasti zemědělství a potravinářství 

a nabídnout možnost bilaterálních jednání se zemědělským diplomatem Petrem Ježkem 

působícím ve Washingtonu. V rámci webináře se uskuteční i vystoupení pana Arthura Sciacca ze 

společnosti Jurakan International Corporation, který představí svůj pohled na potenciál 

amerického trhu pro české exportéry (vystoupení v anglickém jazyce). 

 

 
1. Webinář (15:00 – 15:50 hod):  

 
 Michal Kulík (MZe ČR) – úvod, proexportní nástroje MZe 

 Petr Ježek (ZÚ Washington) – exportní příležitosti s ohledem na nové trendy 

spotřeby, podmínky pro vývoz (certifikace FDA), plánované akce a možnosti 

asistence exportérům při aktivitách na trhu USA 

 Arthur Sciacca (Jurakan International Corporation) – potenciál amerického trhu pro 

exportéry z ČR (prezentace v anglickém jazyce) 

 

2. Online konzultace se zemědělským diplomatem P. Ježkem (16:00 – 18:30 hod) 

Nabídka individuálních 20minutových video-konzultací se zemědělským diplomatem 

působícím ve Washingtonu. Na základě avizovaného zájmu bude následně zájemcům 

emailem zaslán přesný čas a link na videokonferenci. 

 
Platformou pro webinář i následné konzultace bude aplikace MS Teams. 

Pro účast na webináři a případných individuálních konzultacích je nutné se registrovat na níže 

uvedeném odkazu. Na zaregistrovanou emailovou adresu bude následně zaslán link pro 

přihlášení na webinář a konzultace. 

 

Registrace (prostřednictvím Google formuláře) 

 

Těšíme se na viděnou! 

http://www.jurakan.com/
https://forms.gle/MEjkyFVAECyEtDQp7

